& Santander

COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO EC

Periodo de: 31/10/2023 a: 30/11/2023
Data/Hora: 04/12/2023 as 10:05h

Administrador:

Extrato por Periodo - Fundos de Investimento

SANTANDER DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S A

CNPJ:
03.502.968/0001-04

Conta Fundo: Todas

Dta. Referéncia
31/10/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023

Totais

Valor aplicado:

Valor bruto resgatado:

Valor total IR:
Valor total IOF:

Valor taxa saida:

Outras informacgées

Historico

saldo inicial

antecipacao deir
antecipacao de ir
antecipacao deir

saldo final

Ct. Fundo

000000000
000000001
000000001
000000001
000000000

Certificado
000000000
000000011
000000029
000000030
000000000

Fundo: DI INST PREMIUM, - CNPJ: 02.224.354/0001-45

Dt. Aplic.

28/02/2020
02/03/2020
03/03/2020

VL. Cota
246,3860328
248,7090033
248,7090033
248,7090033
248,7090033

Qtde. Cotas

104.821,958328
0,000000
0,000000
0,000000

104.821,958328

0,00 Valorizacao:

0,00 Rendimento tributado:
0,00 Valor antecipagao de IR:
0,00 Prejuizo compensado:
0,00

Valor Bruto

25.826.666,45
0,00
0,00
0,00

26.070.164,77

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 2256 Conta: 130016600

VL.IR VL IOF
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

VL. Tx. Saida
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VL. Liquido

25.826.666,45
0,00
0,00
0,00

26.070.164,77

243.498,32
0,00
0,00

0,00



Valores bloqueados: 0,00 Saldo lig. disponivel:

Valor liquido resgatado pendente de crédito em conta*: 0,00
Valor aplicado pendente de conversao: 0,00
Valor liquido resgatado pendente de conversdao**: 0,00

*0 valor apresentado esta contemplado na informacao 'Valor Bruto Resgatado'.
**Q valor apresentado esta calculado com base no valor da cota da data da solicitacao da operacao e podera sofrer alteracoes.

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

26.070.164,77



