

# Internet Banking Empresarial

### COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EC

**Agência:** 2256 **Conta:** 130016600

## Extrato por Período - Fundos de Investimento

**Período de:** 31/10/2023 **a:** 30/11/2023 Data/Hora: **04/12/2023** às **10:05h** 

Administrador:

SANTANDER DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S A

CNPJ:

03.502.968/0001-04

Fundo: DI INST PREMIUM, - CNPJ: 02.224.354/0001-45

**Conta Fundo: Todas** 

Dta. Referência	Histórico	Ct. Fundo	Certificado	Dt. Aplic.	Vl. Cota	Qtde. Cotas	Valor Bruto	Vl. IR	VI. IOF	Vl. Tx. Saída	Vl. Líquido
31/10/2023	saldo inicial	000000000	000000000	-	246,3860328	104.821,958328	25.826.666,45	0,00	0,00	0,00	25.826.666,45
30/11/2023	antecipacao de ir	00000001	000000011	28/02/2020	248,7090033	0,000000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30/11/2023	antecipacao de ir	000000001	000000029	02/03/2020	248,7090033	0,000000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30/11/2023	antecipacao de ir	000000001	000000030	03/03/2020	248,7090033	0,000000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30/11/2023	saldo final	000000000	000000000	-	248,7090033	104.821,958328	26.070.164,77	0,00	0,00	0,00	26.070.164,77

#### **Totais**

Valor aplicado:	0,00	Valorização:	243.498,32
Valor bruto resgatado:	0,00	Rendimento tributado:	0,00
Valor total IR:	0,00	Valor antecipação de IR:	0,00
Valor total IOF:	0,00	Prejuízo compensado:	0,00
Valor taxa saída:	0,00		

#### **Outras informações**

Valores bloqueados:	0,00	Saldo líq. disponível:	26.070.164,77
Valor líquido resgatado pendente de crédito em conta*:	0,00		
Valor aplicado pendente de conversão:	0,00		
Valor líquido resgatado pendente de conversão**:	0,00		

Central de Atendimento Santander Empresarial 4004-2125 (Regiões Metropolitanas) 0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

**SAC** - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala) **Ouvidoria** - Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

<sup>\*</sup>O valor apresentado está contemplado na informação 'Valor Bruto Resgatado'.

\*\*O valor apresentado esta calculado com base no valor da cota da data da solicitação da operação e poderá sofrer alterações.